
UCHWAŁA NR  VI/70/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Piotra Wysockiego w miejscowości Jarzębia Łąka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1

 Nadaje ulicy, której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały nazwę „Piotra 
 Wysockiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


